

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	12,246,884	流動負債	2,028,808
現金及び預金	4,145,707	買掛金	654,017
関係会社預け金	4,985,974	未払金	48,110
売掛金	2,889,473	未払費用	304,718
仕掛品	43,846	未払法人税等	204,274
前払費用	98,907	前受金	67,667
その他	82,973	預り金	33,597
		賞与引当金	577,300
		その他	139,122
固定資産	2,442,552	固定負債	13,004
有形固定資産	32,652	役員退職慰労引当金	13,004
建物	8,832		
工具、器具及び備品	23,819		
無形固定資産	620,971	負債合計	2,041,812
ソフトウェア	619,442	(純資産の部)	
その他	1,528	株主資本	12,638,479
		資本金	674,184
投資その他の資産	1,788,929	資本剰余金	640,884
投資有価証券	1,324,530	資本準備金	640,884
長期前払費用	1,311	利益剰余金	11,323,819
前払年金費用	100,067	利益準備金	33,640
繰延税金資産	214,476	その他利益剰余金	11,290,178
その他	148,543	別途積立金	7,700,000
		繰越利益剰余金	3,590,178
		自己株式	△408
		評価・換算差額等	9,144
		その他有価証券評価差額金	9,144
資産合計	14,689,436	純資産合計	12,647,624
		負債純資産合計	14,689,436

損益計算書

(2018年4月1日から
2019年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		15,262,563
売上原価		11,491,461
売上総利益		3,771,102
販売費及び一般管理費		2,473,913
営業利益		1,297,189
営業外収益		4,726
受取利息	539	
有価証券利息	2,375	
受取配当金	1,200	
その他	611	
営業外費用		119,776
公開買付関連費用	114,506	
支払手数料	5,269	
経常利益		1,182,139
税引前当期純利益		1,182,139
法人税、住民税及び事業税		367,263
法人税等調整額		7,010
当期純利益		807,865

(注) 貸借対照表、損益計算書における金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。